ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2021 года  № 12-3

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии № 6 от 06.09.2021 № 9-3 «О распределении избирательных

бюллетеней по единому избирательному округу и одномандатным

избирательным округам №№ 16, 17, 18 на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,

передаваемых участковым избирательным комиссиям»

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктом 13 статьи 67 Закона

Санкт-Петербурга от 17.02.2016 № 81-6 «О выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21.07.2021 № 248-10

«Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов

обработки избирательных бюллетеней при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва и совмещенных с ними выборов, назначенных на 19 сентября

2021 года» в связи с образованием избирательных участков №№ 1143, 1144 в

месте временного пребывания избирателей на выборах, проводимых 19

сентября 2021 года, Территориальная избирательная комиссия № 6 решила:

1. Внести в приложение № 2 к решению Территориальной избирательной

комиссии № 6 от 06.09.2021 № 9-3 «О распределении избирательных

бюллетеней по единому избирательному округу и одномандатным

избирательным округам №№ 16, 17, 18 на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, передаваемых участковым

избирательным комиссиям» следующие изменения:

1.1. в строке участковой избирательной комиссии № 1077 цифры «2500»

заменить цифрами «2000»

1.2. в строке «Итого» цифры «17000» заменить цифрами «16500».

2. Внести в приложение № 3 к решению Территориальной избирательной

комиссии № 6 от 06.09.2021 № 9-3 «О распределении избирательных

бюллетеней по единому избирательному округу и одномандатным

избирательным округам №№ 16, 17, 18 на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, передаваемых участковым

избирательным комиссиям» следующие изменения:

2.1. добавить строки

1143 500 500

1144 150 150

2.2. в строке «Итого» цифры «33000» заменить цифрами «33650».

3. Передать в участковую избирательную комиссию № 1077

избирательные бюллетени по единому избирательному округу

и одномандатному избирательному округу № 17 на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва в соответствии

с п. 1.1. данного решения.

4. Передать в участковые избирательные комиссии №№ 1143, 1144

избирательные бюллетени по единому избирательному округу

и одномандатному избирательному округу № 18 на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва в соответствии

с п. 2.1. данного решения.

5. Направить копии настоящего решения в Территориальные

избирательные комиссии №№ 7, 46 осуществляющие полномочия окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва.

6. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 6 в Информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии № 6 Ивашкевич М.М.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 6                           Д. А. Майорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6                           М. М. Ивашкевич